2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國104年11月4日

發文字號：府建計字第1040205921A號

主旨：實施「變更石梯秀姑巒風景特定區計畫（第二次通盤檢討）案」。

依據：
一、都市計畫法第21、26條規定。

二、內政部104年10月15日台內營字第1040814991號函。

公告事項：

一、自公告日起第3日生效。

二、「變更石梯秀姑巒風景特定區計畫（第二次通盤檢討）案」，計畫書、圖分置豐濱鄉公所及本府建設處公告欄公開展覽。

縣長  傅  崐  萁  請假
副縣長  徐 祥 明  代行